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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br
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Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 
 
PROCESSO N° 44/2025 
PREGÃO ELETRONICO N° 19/2025 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 
SETOR REQUISITANTE: Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura 

 
PUBLICAÇÃO - Diário Eletrônico Municipal (resumo do Edital), Diário Oficial do Estado 
(resumo do Edital), Diário Oficial da União (resumo do Edital) Site 
www.lucelia.sp.gov.br (Edital completo), Mural da Prefeitura Municipal de Lucélia, 
localizado no térreo do Paço Municipal na Avenida Brasil, nº 1.101, Lucélia/SP 
(resumo do Edital), Plataforma da BLL COMPRAS. (https://bll.org.br), PNCP 3 
PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 3 (https://www.gov.br/pncp/pt-br).  

Objeto: O objeto da presente licitação está ancorado no Registro de preços pelo prazo 
de doze meses para Contratação de empresa para prestação de serviços, na forma de 
execução indireta, no regime de empreitada, para coleta, transporte, tratamento e 
disposição final de resíduos de serviço de saúde (RSS), para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, de acordo com as quantidades e 
especificações do Termo de Referência 3 Anexo I do Edital em epigrafe. 

ENCERRAMENTO: 22 de Maio de 2025, às 09hr00min. 

O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas 
ao Pregão Eletrônico n° 19/2025 3 Processo nº 44/2025, bem como quaisquer 
esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao Setor de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1101 (centro), nesta cidade de Lucélia 
(SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail lucelialicitacao@gmail.com de 
segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 
17h00min. Lucélia/SP, 25 de Abril de 2025, Tatiana Guilhermino Tazinazzio Prefeita. 
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Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 
 
PROCESSO N° 45/2025 
PREGÃO ELETRONICO N° 020/2025 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço Global 
SETOR REQUISITANTE: Diversas Secretarias. 
 
PUBLICAÇÃO 3 Diário Oficial da União (resumo do Edital),Diário Oficial do Estado de 
São Paulo (resumo do Edital), Diário Eletrônico Municipal (resumo do Edital), Site 
www.lucelia.sp.gov.br (Edital completo), Mural da Prefeitura Municipal de Lucélia, 
localizado no térreo do Paço Municipal na Avenida Brasil, nº 1.101, Lucélia/SP 
(resumo do Edital), Plataforma da BLL COMPRAS. (https://bll.org.br), PNCP 3 
PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 3 (https://www.gov.br/pncp/pt-br) 

Objeto: Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de gás de 
cozinha para diversos setores da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP, conforme Termo 
de Referência 3 Anexo I do presente Edital. 

ENCERRAMENTO: 29 de Maio de  2025, às 09hr00min. 

O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas 
ao Pregão Eletrônico n° 020/2025 3 Processo nº 45/2025, bem como quaisquer 
esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao Setor de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101 (centro), nesta cidade de Lucélia 
(SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail lucelialicitacao@gmail.com de 
segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 
17h00min. Lucélia/SP, 23 de Abril de  2025. Tatiana Guilhermino Tazinazzio 
Prefeita. 
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EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: COMERCIAL MARELLY 
CNPJ Nº: 13.986.656/0001-77 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de 
cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de 
equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo 
Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para 
Populações Carentes, Convênio SEI nº 007.00024270/2024-0, conforme quantidades e 
especificações descriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 

      VALOR: 17.196,00 (Dezessete mil cento e noventa e seis reais) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3 MARIA APARECIDA 
SANTANA WERNECK, representante legal. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA 
CNPJ Nº: 37.805.195/0001-57 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de 
cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de 
equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo 
Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para 
Populações Carentes, Convênio SEI nº 007.00024270/2024-0, conforme quantidades e 
especificações descriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 

      VALOR: 2.258,62 (Dois mil duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos) 
      DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita- ALESSANDRA APARECIDA 
LOVISON, representante legal. 
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lucelialicitacao@gmail.com 
 

  

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: EQUIPACENTER BIRIGUI EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LTDA 
CNPJ Nº: 03.911.841/0001-49 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de 
cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de 
equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo 
Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para 
Populações Carentes, Convênio SEI nº 007.00024270/2024-0, conforme quantidades e 
especificações descriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 

      VALOR: 9.718,60 (Nove mil setecentos e dezoito reais e sessenta centavos.) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3 ROBERTA LOPES 
JUNQUEIRA, representante legal. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: FABIANA RODRIGUES PEREIRA 
CNPJ Nº: 26.427.828/0001-14 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de cozinha para 

atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à 

implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo Decreto Estadual nº 50.807/2006, no 

âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para Populações Carentes, Convênio SEI nº 

007.00024270/2024-0, conforme quantidades e especificações descriminadas no Termo de Referência 

(Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 
VALOR: 231.968,20 (Duzentos e trinta e um mil novecentos e sessenta e oito reais e vinte 
centavos) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3 FABIANA RODRIGUES 
PEREIRA, representante legal. 
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EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: PR DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº: 58.687.919/0001-85 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de cozinha para 

atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à 

implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo Decreto Estadual nº 50.807/2006, no 

âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para Populações Carentes, Convênio SEI nº 

007.00024270/2024-0, conforme quantidades e especificações descriminadas no Termo de Referência 

(Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 
VALOR: 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3 FERNANDO PEREIRA, 
representante legal. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2025 - PREGÃO ELETRONICO 
N°08/2025 - PROCESSO N° 24/2025. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP. 
CONTRATADA: SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA 
CNPJ Nº: 04.235.125/0001-51 
OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de 
cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de 
equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo 
Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Programa de Alimentação e Nutrição para 
Populações Carentes, Convênio SEI nº 007.00024270/2024-0, conforme quantidades e 
especificações descriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025. 
VALOR: 197.771,48 (Cento e noventa e sete mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta e 
oito centavos.) 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3 CAIO CÉSAR DE SOUZA, 
representante legal. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

   Sistema 4R Homologação / Adjudicação

PROCESSO Nº 10/2025
Pregão Eletrônico 4/2025

OBJETO:  Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de materiais de
enfeites  para  atender  as  demandas  da  Secretaria  de  Educação,
Cultura, Esporte e Lazer referente ao evento NATAL LUZ.

HOMOLOGAÇÃO

A  prefeita  TATIANA  GUILHERMINO  TAZINAZZIO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n° 14.133/21 e alterações
posteriores, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro e equipe de Apoio desta Prefeitura.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a  Decisão  do  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,  optamos  pela
ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA:  ADALBERTO  CREMONINI  BOMBARDA  E  CIA  LDA  MECNPJ:  66.643.107/0001-66
INSCRIÇÃO  ESTADUAL:  ENDEREÇO:  RUA  AGUAPEI    BAIRRO:  VILA  NOVACEP:  16025-323
      CIDADE: ARAÇATUBA/SPFONE: 1836217676TOTAL: R$ 27.600,00(Vinte e Sete Mil e Seiscentos
Reais)EMPRESA:  COMERCIO  DE  ARTIGOS  DE  INFORMATICA  IRACEMINHA  LTDA  MECNPJ:
06.165.903/0001-09INSCRIÇÃO  ESTADUAL:  ENDEREÇO:  RUA  SANTO  DE  MARCO    BAIRRO:
CENTROCEP:  89891-000        CIDADE:  IRACEMINHA/SCFONE:  4936651216TOTAL:  R$
227.160,00(Duzentos e Vinte e Sete Mil,  Cento e Sessenta Reais)EMPRESA: FERNANDO ROGERIO
MARTIN  -  MECNPJ:  60.153.301/0001-87INSCRIÇÃO  ESTADUAL:  522097289110ENDEREÇO:
AVENIDA  BENEDITO  JORGE  COELHO,  4618    BAIRRO:  PARQUE  INDUSTRIALCEP:  15372-132
      CIDADE: PEREIRA BARRETO/SPFONE: 1837042269TOTAL: R$ 52.527,00(Cinqüenta e Dois Mil,
Quinhentos e Vinte e Sete Reais)EMPRESA: FORTLUX ATACADISTA LTDACNPJ: 21.389.668/0001-42
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ENDEREÇO: RUA JOSÉ GONÇALVES SOBRINHO, 120   BAIRRO: PARQUE
DA  IMPRENSACEP:  13806-332        CIDADE:  MOGI  MIRIM/SPFONE:  1981213453TOTAL:  R$
36.000,00(Trinta e Seis Mil Reais)EMPRESA: JP EQUIPAMENTOS LTDA MECNPJ: 13.772.057/0001-50
INSCRIÇÃO ESTADUAL:  ENDEREÇO: BR 158 KM 108   BAIRRO: LINHA GLÓRIACEP: 89890-000
      CIDADE: CUNHA PORÃ/SCFONE: 4936460515TOTAL: R$ 246.750,00(Duzentos e Quarenta e Seis
Mil, Setecentos e Cinqüenta Reais)EMPRESA: MP3 DIST. E IMP. DE UTIL. E MAT. ESCOLAR EIRELI
CNPJ:  17.063.665/0001-47INSCRIÇÃO  ESTADUAL:  ENDEREÇO:  RUA  ALBERTO  NEGRO,  40
  BAIRRO: COND. EMP. DE IBIPORA ICEP: 86200-000       CIDADE: IBIPORÃ/PRFONE: 4330325645
TOTAL: R$ 59.998,00(Cinqüenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais)

LUCELIA, 28 de Abril de 2025..

_________________________________________
Tatiana Guilhermino Tazinázzio

Prefeita
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA
DIRETORTA DE ADMTN TSTRAçÃO

SETOR DE COMPRAS

Homologação / Adjudicação

PROCESSO No 29/2025
Pregão E|etrônico 1 2/2025

OBJETO: contratação de empresa de Pessoa Física ou Jurídica no segmento de formação
continuada pedagógica, especializada na execução de serviços
técnicos de didática e atualização educacional com o objetivo de
prestar assessoramento a toda rede municipal pedagógica no
âmbito da matemática por todo o ano letivo.

A prefeita TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, no uso das atribuiçöes que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n' 14.133121 e alterações
posteriores, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro e equipe de Apoio desta Prefeitura.

CONSIDERANDO a Decisão do Pregoeiro e Equipe
ADJ U Dt CAçAO do presente :

de Apoio, optamos pela

EMPRESA: TRIUNFAR ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 41 .597.900/0001 -45

TNSCRTçÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA BERNARDINO BOGO 250 BAIRRO: VILA BERNARDINO BOGO

CEP:87160-000 CIDADE:MANDAGUAçU/PR
FONE: 4499067979

TOTAL: R$ 24.990,00(Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Noventa Reais)

LUCELIA, 24 de Abril de 2025

TATI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA
D|RETORTA DE ADMTNTSTRAçÃO

SETOR DE COMPRAS

Homologação / Adjudicação

PROCESSO No 30/2025
Pregão Eletrônico I 3/2025

OBJETO: O objeto da presente licitaçäo está ancorado no Registro de preços pelo prazo de
doze meses para contrataçäo de empresa no segmento serviços de
recepçäo e destinaçåo final de resíduos sólidos domiciliares e/ou
comerciais e/ou industriais, classe ll segundo NBR 10.004 da ABNT,
a serem destinadas em aterro sanitário devidamente licenciado,
conforme quantidades (toneladas) estimadas e especificaçöes.

HOMOLOGAÇAO

A prefeita TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, no uso das atribuiçöes que lhe säo
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n" 14.133121 e alteraçöes
posteriores, HOMOLOGA a decisäo do Pregoeiro e equipe de Apoio desta Prefeitura.

CONSTDERANDO a Decisão do Pregoeiro e
ADJUDTCAç¡O Oo presente:

Equipe de Apoio, optamos pela

EMPRESA: NOVA ALTA PAULISTA AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 33.692.650/0001 -02

rNscRrÇÃo ESTADUAL: 35231 639294

ENDEREÇO: ESVC ADAMANTINA S/N BAIRRO:JARDIM ADAMANTINA

CEP:17809-899 CIDADE:ADAMANTINA/SP

FONE: 1797660757

TOTAL: R$ 1.520.000,00(Um Milhão, Quinhentos e Vinte Mil Reais)

LUCELIA, 25 de Abril de 2025.

Tatian uil
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EDITAL COMPLEMENTAR 009 DO PROCESSO SELETIVO  
Nº 001/2025 3 RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO  

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 
Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO 
o RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2025 nos seguintes termos:  

Artigo 1º O Resultado Final consta do Anexo I deste Edital, que fica homologado para 
todos os efeitos legais. 

Artigo 2º A Classificação reservada para cota PcD consta do Anexo II deste edital. 

Artigo 3º Houve a devida aplicação da reclassificação após o deferimento do recurso 
referente a erro de cálculo da candidata inscrição nº 60352 cargo de Diretor de Escola. 

Artigo 4º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo nº 001/2025. 

Artigo 5º A validade do presente Processo Seletivo será de 1 (um) ano podendo haver 
prorrogação por mais um ano, a critério da Prefeitura Municipal de Lucélia 3 SP. 

Artigo 6º Os candidatos classificados deverão atender à convocação para anuência de 
maneira expressa, que ocorrerá respeitando rigorosamente a ordem de classificação do 
resultado final, sob pena de nulidade.  

Artigo 7º O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de 
convocação implicará no reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo 
o direito de contratação em favor do próximo colocado. 

Artigo 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições 
em contrário. 

 

Lucélia/SP, 28 de abril de 2025 

 

 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio 
Prefeita Municipal  
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ANEXO I 
 
Legenda:  
P: Posição  
PT: Português  
MT: Matemática  
CE: Conhecimentos Específicos 
PO: Prova Objetiva  
TI: Títulos 
MF: Média Final 

 
COORDENADOR PEDAGÓGICO 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  60242  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 21.000 4.000 60.000  85.000  5.000  90.000 
 2  60233  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 21.000 2.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 3  60372  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 4  60392  CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER  22/10/2000 12.000 10.000 60.000  82.000  5.000  87.000 
 5  60262  ISABELI VITORIA ZANARDO PEREIRA  29/11/2001 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 6  60270  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 7  60278  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 8  60325  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 9  60343  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 10  60368  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 
 11  60379  JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO  14/10/1985 21.000 2.000 60.000  83.000  0.000  83.000 
 12  60331  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 15.000 2.000 60.000  77.000  5.000  82.000 
 13  60329  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  5.000  82.000 
 14  60363  LUCIANA MENEZES CAPETTA BATISTA  27/07/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 15  60335  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 
 16  60313  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 
 17  60297  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 
 18  60357  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 21.000 0.000 52.000  73.000  5.000  78.000 
 19  60293  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 20  60225  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 6.000 6.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 21  60309  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 6.000 56.000  77.000  0.000  77.000 
 22  60395  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 12.000 4.000 60.000  76.000  0.000  76.000 
 23  60393  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  0.000  76.000 
 24  60384  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 12.000 2.000 60.000  74.000  0.000  74.000 
 25  60389  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 
 26  60290  GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 9.000 4.000 56.000  69.000  5.000  74.000 
 27  60304  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 15.000 2.000 52.000  69.000  5.000  74.000 
 28  60345  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 12.000 0.000 56.000  68.000  5.000  73.000 
 29  60333  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 9.000 8.000 56.000  73.000  0.000  73.000 
 30  60375  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 
 31  60351  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 
 32  60337  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 
 33  60231  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 6.000 0.000 60.000  66.000  5.000  71.000 
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 34  60299  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 2.000 56.000  70.000  0.000  70.000 
 35  60241  JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI  17/07/1984 0.000 4.000 60.000  64.000  5.000  69.000 
 36  60380  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 12.000 0.000 52.000  64.000  5.000  69.000 
 37  60311  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 9.000 2.000 52.000  63.000  5.000  68.000 
 38  60250  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 
 39  60326  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 
 40  60263  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 56.000  67.000  0.000  67.000 
 41  60382  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 
 42  60265  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 
 43  60318  MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO  15/03/1982 6.000 4.000 52.000  62.000  5.000  67.000 
 44  60259  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 12.000 2.000 48.000  62.000  5.000  67.000 
 45  60374  SIMONE SIQUEIRA PATARO  21/01/1985 6.000 4.000 56.000  66.000  0.000  66.000 
 46  60338  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 3.000 6.000 52.000  61.000  5.000  66.000 
 47  60316  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 6.000 0.000 56.000  62.000  0.000  62.000 
 48  60296  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 6.000 2.000 52.000  60.000  0.000  60.000 
 Rep  60276  LUCIMILA COELHO MARIANO  02/07/1979 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 
 Rep  60367  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 6.000 0.000 36.000  42.000  0.000  42.000 
 Rep  60353  MARIANI GUILHERME  19/05/1992 3.000 8.000 28.000  39.000  0.000  39.000 
 Rep  60249  MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA  09/03/1985 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 
DIRETOR DE ESCOLA 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  60369  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 21.000 6.000 60.000  87.000  5.000  92.000 
 2  60386  DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS  26/05/1987 18.000 6.000 60.000  84.000  5.000  89.000 
 3  60330  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 4  60243  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 
 5  60298  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 24.000 2.000 52.000  78.000  5.000  83.000 
 6  60359  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 7  60383  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 8  60373  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  5.000  81.000 
 9  60385  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 18.000 2.000 60.000  80.000  0.000  80.000 
 10  60279  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 4.000 56.000  75.000  5.000  80.000 
 11  60344  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 18.000 8.000 48.000  74.000  5.000  79.000 
 12  60352  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 
 13  60314  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 
 14  60234  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 27.000 2.000 44.000  73.000  5.000  78.000 
 15  60232  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 16  60240  MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI  23/05/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  0.000  77.000 
 17  60327  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 21.000 2.000 52.000  75.000  0.000  75.000 
 18  60294  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 
 19  60251  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 9.000 4.000 60.000  73.000  0.000  73.000 
 20  60332  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 6.000 2.000 60.000  68.000  5.000  73.000 
 21  60388  LUCAS SILVA BARBOZA  16/03/1996 12.000 4.000 56.000  72.000  0.000  72.000 
 22  60365  DAIANE BATISTA DE LIMA  19/03/1988 9.000 2.000 56.000  67.000  5.000  72.000 
 23  60312  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 15.000 4.000 48.000  67.000  5.000  72.000 
 24  60362  CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA  14/12/1977 6.000 4.000 56.000  66.000  5.000  71.000 
 25  60346  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 18.000 4.000 44.000  66.000  5.000  71.000 
 26  60266  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 3.000 2.000 60.000  65.000  5.000  70.000 
 27  60390  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 15.000 0.000 48.000  63.000  5.000  68.000 
 28  60376  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 9.000 6.000 48.000  63.000  5.000  68.000 
 29  60310  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 8.000 44.000  67.000  0.000  67.000 
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 30  60378  LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN  14/06/1984 18.000 4.000 44.000  66.000  0.000  66.000 
 31  60317  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 9.000 4.000 52.000  65.000  0.000  65.000 
 32  60336  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 
 33  60328  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO  23/06/1955 12.000 2.000 48.000  62.000  0.000  62.000 
 34  60339  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 9.000 4.000 44.000  57.000  5.000  62.000 
 35  60300  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 
 36  60334  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 15.000 4.000 40.000  59.000  0.000  59.000 
 37  60260  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 18.000 4.000 32.000  54.000  5.000  59.000 
 38  60295  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 12.000 2.000 44.000  58.000  0.000  58.000 
 39  60324  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 40  60394  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 3.000 4.000 48.000  55.000  0.000  55.000 
 41  60264  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 
 42  60358  SIMONE SCRAMIM  02/04/1985 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 
 Rep  60366  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 12.000 2.000 28.000  42.000  0.000  42.000 
 Rep  60381  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 9.000 0.000 32.000  41.000  0.000  41.000 
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ANEXO II 

Legenda:  
 
P-LG: Posição Lista Geral 

P-PcD 3 Posição Lista PcD 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 
 

P-LG P-PcD INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 13  01  60329  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  5.000  82.000 
 16  02  60335  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 

 
  

DIRETOR DE ESCOLA 
 

P-LG P-PcD INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 3  01  60330  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 32  02  60336  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 12/25 
Data de Protocolo: 26/03/2025 CEVS: 352740501-863-000207-1-0 
Data de Validade: 25/04/2026 
Razão Social: HADLA MARIANNI SCHUCK MARIANO CNPJ/CPF: 79319793115 
Endereço: Rua DORIVAL RODRIGUES DE BARROS, 1049 
lado oeste centro Município: LUCÉLIA CEP: 17780-007 UF: SP 
Resp. LEGAL: HADLA MARIANNI SCHUCK MARIANO CPF: 79319793115 
Resp. Técnico: HADLA MARIANNI SCHUCK MARIANO CPF: 79319793115 
CBO:  Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:206258 UF:SP 
A COORDENADORA DE AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento. 
A responsável assume cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento. 
LUCÉLIA, Sexta-feira, 25 de Abril de 2025 
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